ПРОТОКОЛ
Общественного совета по проведению независимой оценки качества оказания услуг'

организациями социального обслуживания
при Департаменте Смоленской области по социальному развитию

« 1 1 » сентября 2015 г. № 17 - ОС

Гагаринский район

Председательствующий:
Рубанович - президент некоммерческой организации
Максим Александрович благотворительного Фонда «Дари Добро

Детям», Председатель Общественного совета

Макарова - главный врач областного государственного
Виктория Николаевна бюджетного учреждения здравоохранения

«Смоленская областная детская клиническая
больница», секретарь Общественного совета

Члены Общественного совета:
Вовченко - председатель Смоленской областной
Виталий Владимирович общественной организации ветеранов

(пенсионеров) войны, труда, вооруженных
Сил и правоохранительных органов

Печкарев - председатель Смоленской общественной
Геннадий Алексеевич организации Общероссийской

общественной организации
«Всероссийское общество инвалидов»

Прохорова - первый заместитель председателя
Нелли Григорьевна Смоленской областной общественной

организации ветеранов (пенсионеров)
войны, труда, вооруженных сил и правовых
органов

Проведение независимой оценки качества оказания услуг СОГБУ
«Гагаринский комплексный центр социального обслуживания населения» и

СОГБУ «Гагаринский социально-реабилитационный центр для
несовершеннолетних «Яуза»

ВЫСТУПИЛИ:
- Рубанович М.А. по вопросам:

2

1. Об итогах проведения независимой оценки качества оказания услуг СОГБУ
«Гагаринский комплексный центр социального обслуживания населения», СОГБУ
«Гагаринский социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних «Яуза».

2. Об утверждении справки по проведению независимой оценки качества
оказания услуг организациями социального обслуживания, расположенными
на территории Гагаринского района, от 11.09.2015, составленной по итогам
проведения независимой оценки качества оказания услуг СОГБУ «Гагаринский
комплексный центр социального обслуживания населения», СОГБУ «Гагаринский
социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних «Яуза».
СЛУШАЛИ:

- Вовченко В.В., Печкарева Г.А., по вопросу об удовлетворительном
содержании: СОГБУ «Гагаринский комплексный центр социального обслуживания
населения», СОГБУ «Гагаринский социально-реабилитационный центр для
несовершеннолетних «Яуза»;

- Макарову В.Н., Рубановича М.А., Прохорову Н.Г. по вопросу необходимости
устранения недостатков, выявленных Общественным советом по результатам
проведения независимой оценки качества: СОГБУ «Гагаринский комплексный центр
социального обслуживания населения», СОГБУ «Гагаринский социально-
реабилитационный центр для несовершеннолетних «Яуза».

РЕШИЛИ:
Утвердить настоящим протоколом справку по проведению независимой

оценки качества оказания услуг организациями социального обслуживания,
расположенными на территории Гагаринского района,
от 11.09.2015 (Приложение № 1), составленную по итогам проведения независимой
оценки качества оказания услуг СОГБУ «Гагаринский комплексный центр
социального обслуживания населения», СОГБУ «Гагаринский социально-
реабилитационный центр для несовершеннолетних «Яуза».

^-V /7

Председатель Общественного /лЪ ^/'/<:<х М-А- Рубанович
V ^^^Г/ С^( & '•&<•-. &~—

совета "*//

Секретарь Общественного совета В.Н. Макарова
л& -;;

,/